
近見低温倉庫 閉鎖のお知らせ 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、弊社「近見低温倉庫」は 2026 年 3 月 31 日をもちまして閉鎖することとなりました。 

これまで同低温倉庫とお取引いただいた皆様には、長年にわたるご厚情に心より感謝申し上げます。閉鎖後の事務手続きやお問合せ

につきましては、城南低温倉庫にて対応させていただきます。 

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。 

【電話・FAX の停止について】 
閉鎖に伴い、電話およびファックスは下記の日時をもって停止いたします。 

  停止日時：2026 年 3 月 30 日（月） 12:00 

【閉鎖後のご連絡先】 
2026 年 3 月 30 日 12:00 以降のお問い合わせは、城南低温倉庫にて承ります。 

  窓口： 日豊食品工業株式会社 城南低温倉庫 
  所在地： 〒861-4212 熊本市南区城南町築地 624-19 
  電話： 0964-28-6557 
  ファックス： 0964-28-5656 
  受付時間： 平日 8:00〜17:00 
 

2026 年 3 月 2 日 
日豊食品工業株式会社 


